
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 28,050,000 円（税込み）

変更金額 +5,973,000 円（税込み）

変更後の契約金額 34,023,000 円（税込み）

変更理由

（第２回）　契約変更の内容

令和7年1月31日

株式会社建設技術研究所

土木コンサルタント業務

本業務は、宮ヶ瀬ダムの堆積土砂置場整備のための詳細設計を行うもので
ある。
設計計画　１式
現地踏査　２箇所
詳細設計　２箇所
報告書とりまとめ　１式

令和6年3月15日

令和7年3月18日

東京都中央区日本橋浜町3-21-1

Ｒ５宮ヶ瀬ダム堆積土砂置場設計検討業務

相模川水系広域ダム管理事務所管内

釜田川土砂置場詳細設計について、受注者と協議の結果、設計条件に相違
があり、設計図の作成を追加する必要があることが判明したため、設計図を
追加する。
鳥屋越沢土砂置場詳細設計について、受注者と協議の結果、設計条件に相
違があり、設計図の作成を追加する必要があることが判明したため、設計図
を追加する。
本業務で情報共有システム（ＡＳＰ）を活用することとなったため、情報共有シ
ステムに係る費用を追加する。


